
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα,  
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΚ79-37Ο 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι   26-01 -2015 
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/17/12933/Ε3  
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που εντάχθηκαν στο μητρώο για την αξιολόγηση των Προγραμμάτων 
Σπουδών και των Οδηγών για τον εκπαιδευτικό για τα Μουσικά και Καλλιτεχνικά Γυμνάσια και 
Λύκεια στο πλαίσιο της Πράξης “ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα σπουδών” με 
κωδικό ΟΠΣ 295450.» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Την αριθμ. 177769/Υ1/04-11-2014 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο.» ( ΦΕΚ 2991/05-11-2014 τ. Β΄). 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 15247/30-12-2014 έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής. 

 
Αποφασίζουμε 

 
     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών για την αξιολόγηση των Προγραμμάτων Σπουδών και των Οδηγών 

για τον εκπαιδευτικό για τα Μουσικά και Καλλιτεχνικά Γυμνάσια και Λύκεια στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα σπουδών» με κωδικό ΟΠΣ 295450του 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 
εκπαίδευσης, από 19-12-2014 έως 30-05-2015 και εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους: 
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 905928 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 149488 

3 ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 580507 

4 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16.01 149495 

5 ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 154589 

6 ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 148290 

7 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 171352 

8 ΤΣΕΡΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ TE16 155298 

9 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 580267 

10 ΗΛΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 182461 

11 ΤΣΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 165860 

12 ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 185903 

 

 

 
 
 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους (με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3. ΙΕΠ Α. Τσόχα 36, 11521, ΑΘΗΝΑ 
 

Εσωτερική Διανομή 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 


